yapısı, renkli desenleri ve nakış benzeri süslemeleriyle öne çıkmaktadır. Dokuyucular bu ürünlere “perde”

adını vermekte olup, aşiret kızları tarafından büyük ustalıkla üretilmiştir; izole bir bölgede ortaya konan bu

zarif işçilik takdir toplamıştır (Salname, 1890). Güllüoğlu& Şahin’in derlemesine göre, Hicri 1310 (1892)

tarihli Mamure’tül Aziz salnamesinde Malatya’da dokunan halı ve kilimlerin zarif işçiliğe sahip olduğu, bu

ürünlerin uzak yerleşim birimlerinde tekrarlanarak öğrenilmiş olmasının şaşırtıcı bulunduğu

belirtilmektedir (Güllüoğlu& Şahin, 2018, s. 3). Bölgede halkın çoğunluğu ticaret ve esnaflıkla meşgul